
UCHWAŁA NR XXVI/643/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miasta Gdyni na nieruchomość stanowiącą własność Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. 

z o.o. w Gdyni

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U.  z 2016r. , poz.446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. , poz. 17741)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gdyni nr XIII/271/15 z dnia 28 października 2015r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, na nieruchomość stanowiącą 
własność Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni - Bulwar Nadmorski uchyla się § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w dziennikach ustaw: z 2015: poz.1777; z 2016; poz. 65; 1250 i 1271

Id: 7EB78340-5DAE-414E-9A22-C5B89BBCC096. Podpisany Strona 1




